

 **canias**

CANIAS İLE BAŞARIYI YAKALAYIN

**TAŞPINAR İLE
SEKTÖR DENEYİMİ**

taşpınar
Herşey için Herşey var

Standardımızı,
gereksinimlerinize
göre oluřturduk.

Akıllı fabrikanız için
güçlü ve sürdürülebilir
çözümler!



**#Bize katılmaya
hazır mısınız?**

Tekstil Sektörü

Tecrübelerimize göre, tekstil endüstrisi çok yüksek bir deęişkenlik ve çeşitlilik ile çalışmaktadır.

Bunun nedeni, müşteri gereksinimlerinin çeşitlilięi, her siparişin özel olması ve bu durumun üretim süreçleri üzerinde büyük bir etkiye sahip olmasıdır. Bu nedenle özellikle teklif, sipariş ve üretim aşamalarında özel bir yazılım çözümüne ihtiyaç duyulmaktadır. Kurulacak sistem, son derece esnek bir şekilde yapılandırılmış ve hızlı çözümler üretebilecek nitelikte olmalıdır. Sektöre özel diğer gereksinimler arasında izlenebilirlik, kritik süreç yönetimi ve kalite kontrol aşamaları söylenebilir.

İhtiyaçlarınızı sektöre özel bir kurumsal çözümle giderin.

Başarı Hikayesi Taşpınar Halı

canias4.0 bizi ileriye taşıdı

Firmasının caniasERP ile çıktığı yolculuğu anlatan Taşpınar Halı Sistem Yöneticisi Ramazan Altın, "caniasERP ile tüm işlerimizi takip edebiliyor, depo kontrollerimizi kolaylıkla yapıyor ve müşteri ilişkilerimizi sorunsuz şekilde yönetiyoruz. Ayrıca tüm performans değerlendirmeleri buradan yapılıyor. İş süreçlerimizle ilgili her şeyi raporlayabilir durumdayız. canias4.0 yalnızca raporlama sistemi için bile alınabilecek bir yazılım! Artık artılarımızı ve eksilerimizi doğru şekilde analiz ediyoruz. Firma çalışanlarının da yönetimin de vizyonu değişti" diyor ve ekliyor: "Bugüne kadar canias4.0 ile isteyip de yapamadığımız bir şey olmadı. canias4.0, her anlamda bizi ileriye taşıdı."

Perakende sektörüne faaliyet gösteren Taşpınar Halı'nın, bir fabrikası, bir deposu ve 26 mağazası bulunuyor. Ankara'nın en büyük perakendecilerinden biri olan firmanın 750 binin üzerinde müşterisi bulunuyor. Büyük bir dataya sahip olan firma, bir milyon üzerinde müşteriye ait datayı elinde tutuyor. Bu yüklü miktardaki datanın yönetimini sağlayabilmek için dijitalleşmenin zorunluluk haline geldiğini söyleyen Taşpınar Halı Sistem Yöneticisi Ramazan Altın, "İş süreçlerimizi yönetmek ve datalarımızı kontrol altında tutabilmek için ERP yazılımı kullanmaya karar verdik. Sektördeki pek çok yazılımı inceledik ancak hiçbirinin standart yazılımı canias4.0 ile sunulan bütüncül çözümleri içermiyordu. Araştırmalarımız sonucunda IAS ile tanıştık ve hem standart yazılımında tüm ihtiyaçlarımızı karşılayabilecek potansiyele sahip hem de ihtiyaç halinde kolayca firma ihtiyaçlarına göre özelleştirilebilecek bir kurumsal kaynak planlama yazılımı sunduklarını gördük. canias4.0 ile sunulan kurumsal kaynak planlama yazılımı caniasERP, tam olarak taleplerimizi karşılayacak türdendi. Sektörümüzde iş süreçleri hızlı, izlenebilir ve esnek bir yapıya sahip. Biz de hızla büyüyen bir firmayız. Bugün 26 şubemiz var ancak 150 şube olduğumuzda da ihtiyaçlarımıza yanıt verebilecek bir yazılıma ihtiyacımız vardı. 10 yıl sonra bize yetersiz gelecek bir program istemiyorduk. Sektörümüzde faaliyet gösteren başka bir firmanın referansı ile IAS yetkilileri ile görüştük ve tekstil sektöründe son derece tecrübeli olduklarını anladık. İhtiyaçlarımızı çok iyi biliyorlardı ve bize avantaj sağlayacak pratik çözümler sundular."

caniasERP hız kazandırdı

caniasERP ile çalışmaya başladıklarından beri iş süreçlerinde hızlı çözümlere ulaştıklarını vurgulayan Altın, caniasERP'nin kendi yazılım dili TROIA'ya sahip olması ve bu geliştirme platformunun müşterilere açık kaynak kodlu olarak sunulması büyük bir avantaj.

Standart yazılımda kullandığımız çözümlerin yanında firmamıza özel ekranlar tasarlamak çok kolay oldu. Şimdi, herhangi bir rapora ulaşmak istediğimizde taleplerimizi kendi bünyemizdeki yazılım uzmanları gerçekleştirebiliyor. Dolayısıyla çok hızlı aksiyon alabiliyoruz. Sahada 750 bin kişiye hizmet veriyoruz. Kendimizi de sürekli geliştiriyoruz. Hız bizim için her şey demek!" diye anlatıyor.

caniasERP ile pratik ve doğru raporlama

canias4.0 teknolojilerinin firmasına kazandırdığı avantajlardan söz eden Altın: "caniasERP ile tüm araçlarımızı takip edebiliyor, depo kontrollerimizi kolaylıkla yapabiliyor, müşteri ilişkilerimizi sorunsuz şekilde yönetebiliyoruz. Ayrıca insan kaynakları tarafında çok kapsamlı bir çalışma yaptık. Tüm performans değerlendirmeleri buradan takip ediliyor. İş süreçlerimizle ilgili her şeyi raporlayabilir durumdayız. Daha önce kullandığımız hiçbir programda bu kadar detaylı ve net sonuçlar veren raporlar alamamıştık. Kullandığımız eski yazılımlar ihtiyaçlarımızı karşılamadığından çözümler hep harici uygulamalarda arıyorduk. Ana omurgaya bir sürü yamanın yapıldığı parçalı bir sistemimiz vardı. canias4.0 ile bu dağınık yapıdan kurtulduk. Stoklarımızı çok daha verimli yönetebilir hale geldik. Firma olarak artılarımızı ve eksilerimizi analiz edebiliyoruz. Müşteri ilişkilerinde ciddi ilerleme kaydettik. Bugüne kadar caniasERP ile isteyip de yapamadığımız hiçbir şey olmadı. İşlerini tek bir yerde toplamak, özgürce hareket etmek ve sorunlarına hızlı çözümler bulmak isteyen firmalara canias4.0'ı tavsiye ederim."

İhtiyaçlarınızı biliyoruz

Tekstil sektörüne özel çözümler sunuyoruz

canias4.0, globaldeki 30 yıllık tecrübesi ile müşterilerinin dijital dönüşüm yolculuklarına rehberlik ederken, onların ihtiyaçlarından kendine ödevler çıkardı. Uzun yıllara dayanan tecrübemiz sayesinde tekstil sektörünü iyi tanıyor, onların ihtiyaçlarına odaklanmış nokta atışı çözümler sunuyoruz.

Biliyoruz! Tekstil sektöründe müşteri taleplerine bağlı olarak ürün çeşitliliği fazla ve yüksek değişkenlik gösteriyor. Her bir sipariş, özel bir ürün. Bu çeşitliliği ve değişkenliği yönetebilmek için sizi iyi anlayan, hızlı çözümler üretebilecek bir sisteme ihtiyaç duyuyorsunuz. cania4.0'ın tekstil sektörüne özel ürettiği çözümler sayesinde firmanızdaki izlenebilirlik, critical path (cp) ve kalite kontrol gibi önemli safhalarda hata payını minimuma indirerek maksimum verimlilikle iş süreçlerinizi yönetebilmenizi vaad ediyoruz. canias4.0'ın kurumsal kaynak planlama çözümü caniasERP'nin standart yazılımında sunulan modül ve uygulamalarla, teklif, sipariş ve üretim ve teslimat safhalarında sektörünüzün tüm ihtiyaçlarına hızlı ve proaktif çözümler bulabilirsiniz. Lokasyon, asorti matrisi, dizi detayları aksesuar gibi detayları tek bir sitem içinde bir araya getirebilir, entegre çözümlerimiz sayesinde tek bir ekrandan yönetebilirsiniz. canias4.0, ürün çeşitliliğine ve ürünlerdeki değişim hızına entegre bir çözüm üretir.

Sizin için

Geliştiriyoruz

// Endüstri 4.0

Kapsamlı IoT araçları ve Büyük Veri, Akıllı Fabrika sürecinde en büyük destekçiniz.

// Tam şeffaflık

Potansiyeli kontrol etmek ve belirlemek için gerçek zamanlı analiz ve raporlama.

// Kalite kontrol

Analiz raporları dahil değer zinciri boyunca kapsamlı kalite kontrol süreçleri.

// Süreç oryantasyonu

Verimliliği ve makine kullanımını optimize etmek için sektöre özel süreçler.

// İzlenebilirlik

Parti bazında hammadde ile üretim yaparak izlenebilirliğin sağlanması.

// Esneklik

canias4.0, tüm projelerde maksimum esneklik ve uyarlanabilirlik sağlar.

Spesifik ve odaklanmış

Size özel çözümümüz - Tekstil sektörü

Kurumsal Kaynak Planlaması

canias4.0 teklifi, endüstrinin ihtiyaçlarını karşılamak için özel olarak tasarlanmış standart bir ERP çözümü içerir. Üretimden malzeme yönetimine, tedarikten finansal muhasebeye kadar süreçleri ve projeleri uygun şekilde haritalandırmak ve desteklemek için gerekli tüm modülleri ve özellikleri sunar. Ve bunların hepsi en son teknolojiye sunulmaktadır. Aynı zamanda canias4.0 ile size her an kişisel ihtiyaçlarınıza göre uyarlanabilen esnek bir çözüm sunuyoruz. canias4.0'ın benzersiz avantajı budur.

Endüstri 4.0

Çözümümüz modüler bir yapıya sahiptir. Bu, ihtiyaçlarınızı karşılamak için gerekli işlevselliğe ve açık kaynaklı yapı sayesinde esnek bir şekilde uyarlayabilme özelliğine sahip olduğu anlamına gelir. Kapsamlı ERP sistemi, Endüstri 4.0 teknolojimizle entegre edilmiştir. Portföy, tüm ilgili verileri toplayabilmeniz, depolayabilmeniz, yönetebilmeniz ve değerlendirebilmeniz ve böylece akıllı fabrikanızı mükemmel şekilde kontrol edip optimize edebilmeniz için IoT araçlarını ve cihazlarını ve güçlü veritabanı yönetim sistemimiz iasDB'yi içerir.

Bulut

canias4.0 bir bulut çözümü olarak kullanılabilir yapıdadır. Bu, donanımda büyük yatırımlar yapmak zorunda kalmadan sağlayıcıların verimliliğinden, esnekliğinden, hızından ve uzmanlığından yararlanabileceğiniz anlamına gelir. Gereksinimler değişirse, altyapı buna göre kolayca ölçeklendirilebilir.

Proje yönetim yapısı

Proje yönetimi yapısı, ürünleri proje olarak görmeyi, üretmeyi ve takip etmeyi mümkün kılar. Bu nedenle, diğer şeylerin yanı sıra canias4.0, fizibilite analizlerini, ürün tasarımlarını, kalite süreçlerini ve önemli proje noktalarının hatırlatıcılarını ve kullanımı kolay uygulamalar aracılığıyla ürün maliyetlerinin hesaplanmasını destekler. canias4.0'da, tüm projeleri her zaman takip etmenize yardımcı olan Şelale Proje metodolojisi kullanılır.

Temel

Modüller



Tekstil & Konfeksiyon Yönetimi



Kapasite Yönetimi



Bakım Yönetimi



Malzeme İhtiyaç Planlama



Envanter Yönetimi



Otomasyon



Standart Maliyetlendirme



Kalite Yönetimi



Üretim Zekası



Üretim Planlama ve Kontrol



Servis Yönetimi



Rotalar

Bilgi Birikimi ve Tecrübe

Bu özellikleri sizin için geliştirdik

Tekstil firmalarının ihtiyaçları gözlenerek, üretilen çözümlerin içinde belirlenen en iyi yöntemlere göre kurulanmış çözümlere sahibiz. canias4.0 teknolojileri ile sunduğumuz kurumsal kaynak planlama ürünümüz caniasERP'nin esnek yapısı sayesinde birçok modülün bileşkesini tek bir yapının altında toplayıp, kullanıcıların iş süreçlerini çok daha basit ve hızlı yönetebilecekleri bir yapı kurguladık. Bugüne kadar tekstil firmalarında edindiğimiz tecrübelerimizden yola çıkarak tekstil sektörüne özel çözümlerimizi iki ayrı ana başlıkta topladık: Garment/Konfeksiyon ve kumaş/fabric.

caniasERP içerisinde tekstil sektöründeki firmaların işlerini kolaylaştıracak pek çok modül ve uygulama mevcut. Yalnızca sektörünüze özel olarak geliştirilen ve standart yazılım içerisinde sunulan GRM ve CON modüllerinin yanı sıra sistem içerisindeki tüm modül ve uygulamaların birbiriyle konuştuğu tam entegre bir yapı sunuyoruz. caniasERP MRP modülünde siparişlerinizi müşterilere özel patlatma metodlarını kullanarak üretebilir ve izlenebilirliği en üst düzeye çıkarabilirsiniz. Geliştirdiğimiz ürün bilgi formu, Standart Maliyet modülü ile entegre çalışır; böylece direkt olarak maliyet hesaplamalarınızı gerçekleştirebilirsiniz. Herhangi bir ürün kartı açmadan, ürün ağacı oluşturmadan sisteme yalnızca temel bazı bilgileri verip doğrudan ürün üzerinden teklif oluşturabilirsiniz. Kumaş tarafında renk yönetimini ürün ağaçları modülü ve bazı özel uygulamalar ile yönetebilirsiniz. Böylece kumaş lotuna göre renk reçetesi oluşturulabilir ve takibini yapabilirsiniz. Yine sistem üzerinden boyahane yönetimi süreçlerini izleyebilir, bu süreç için geliştirdiğimiz uygulamalar sayesinde, oluşturulan renk reçeteleri, makinelere direkt olarak iletilebilirsiniz. Kapasite planlaması için de boyama kazanlarının kapasitesine göre, renklerin ardışık boyanması ve buna bağlı kazan yıkamalarını dikkate alacak şekilde çalışan bir sistem kurguladık. Özetle, caniasERP ile tekstil firmalarının ihtiyaç duyduğu esnek, entegre ve hızlı yapıyı sizin için hazırladık.

Size özel

Çözümler

- // Doğrudan satın alma, dışarıdan satın alma, şirket içi üretim seçenekleri
- // Güvenlik stoğu, minimum malzeme satın alımı ve minimum üretim seviyesi konseptleri
- // Satın almadan üretime kadar parti izleme seçeneği
- // 'Tek Parti Yönetimi' ile renk farklılıklarının önleme imkanı
- // Standart ve gerçekleşen maliyet takibi
- // Kapasite planlaması ile boşta kalma süresinin ve yarı bitmiş envanterin azaltılması
- // Online iş emirleri sayesinde üretim hattı dengeleme
- // Baştan sona tüm operasyonlar için kalite kontrol kriterleri - iade, yeniden çalışma veya kalitenin belirlenmesi gibi gerekli eylem planlamaları
- // Genişlik, gram cinsinden ağırlık, renk, desen, ters çevrilemezlik, beden, kalite gibi birden fazla varyant oluşturma imkanı
- // Varyant özelliği: Aynı ürün için birden fazla malzeme listesi, malzeme kaydı veya rota oluşturmayı engelleyerek envanteri yönetme kolaylığı
- // Harici işçilik, versiyon numarası, tasarımcı, sezon, koleksiyon, malzeme listesi ve güzergah, görseller, varyantlar (renk, beden vb.) gibi bilgileri içeren detaylı örnek ürün takibi

ias

Industrial
Application
Software

www.canias.com